Председателю правления

АДНП «Заречье» Григорьеву Д.А.

От _______________________________

Вх. № _____________                            ________________________________

от  «____» ____________ 201_г.        Проживающего (ей) по адресу:

      _______________________________

      _______________________________

 Тел. ___________________________

Заявка

Прошу Вас принять организовать работы для установки фонаря уличного освещения

в ночное время возле (напротив) участка №______ при наличии технической

возможности.

«___» __________ 201_г.                                                     __________/_________________/